Resta comunque inteso che l’emissione di tali eventuali documentazioni provvisorie è in ogni caso subordinato alla preventiva effettuazione con esito positivo delle prove di carico ove necessarie.

Art. 2 - COMPENSO E PAGAMENTI

Il compenso per l’incarico di cui al precedente art. 1 è fissato forfettariamente in € 8.200,00 (euro ottomiladuecento/00), oltre ad oneri CNPAIA ed IVA, per un totale di €  10.036,80 sulla base delle vigenti disposizioni tariffarie. 

Il pagamento del corrispettivo verrà effettuato dietro presentazione di regolari fatture redatte nel rispetto delle tariffe